
 
 

75.0201.23.2021 

 

Decyzja nr 25 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Naukowej Centrum Taubego Badań 

Zaawansowanych w Dziedzinie Nauk Społecznych oraz zmiany decyzji  

nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 12 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Rady Naukowej Centrum Taubego Badań  

w Dziedzinie Nauk Społecznych  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 

Centrum Taubego Badań Zaawansowanych w Dziedzinie Nauk Społecznych stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 września 2019 

roku w sprawie utworzenia Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych  

na Wydziale Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ (z późn. zm.) postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Rady Naukowej Centrum Taubego Badań Zaawansowanych w Dziedzinie Nauk 

Społecznych powołuję prof. dr. hab. Dariusza Stolę z Instytutu Studiów Politycznych PAN. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 12 listopada 2020 roku  

w sprawie powołania Rady Naukowej Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk 

Społecznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) wyrazy „Centrum Taubego Badań w Dziedzinie Nauk Społecznych” zastępuje się 

wyrazami „Centrum Taubego Badań Zaawansowanych w Dziedzinie Nauk 

Społecznych”; 

2) w § 2 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 10 w brzmieniu: 
 

„10) prof. dr hab. Dariusz Stola – Instytut Studiów Politycznych PAN.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


